平成 19 年 12 月 27 日

各  位

会 社 名 株式会社ＩＨＩ
代 表 者 名 代表取締役社長 釡  和明
コード番号 ７０１３
問合わせ先 取締役執行役員

財務部長 芹 澤  誠
（tel 03－6204－7067）

平成 20 年 3 月期半期報告書および過年度訂正報告書の提出のお知らせ

当社は，本日，財務省関東財務局に対して，平成 20 年 3 月期半期報告書を提出いたしま

したので，お知らせいたします。
また，平成 19 年 12 月 12 日に発表した「業績予想の修正および過年度決算の訂正に関す

る調査結果ならびに当社の対応方針のご報告」において公表しておりますとおり，平成 18
年 12 月 15 日に同局に提出いたしました第 190 期中（自 平成 18 年 4 月 1 日 至 平成

18 年 9 月 30 日）半期報告書の訂正報告書，および平成 19 年 6 月 27 日に同局に提出いた

しました第 190 期（自 平成 18 年 4 月 1 日 至  平成 19 年 3 月 31 日）有価証券報告書

の訂正報告書を，本日，同局に提出いたしましたので，あわせてお知らせいたします。

以上